Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Prove Cronometrate 24/05/2008 19:30 . ..
Qualifica started at 19:30:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(29) MOKART COMO
1 1:22.242 +8250  19:39:50.915
2 1:14.623 +0.631 19:41:05.538
3 1:15.485 +1.493 19:42:21.023
4 1:18.590 +4598  19:43:39.613
5 1:14.140 +0.148  19:44:53.753
6 1:14.206 +0.214  19:46:07.959
7 1:14.774 +0.782  19:47:22.733
8 1:18.516 +4.524  19:48:41.249
9 1:14.243 +0.251 19:49:55.492
10 1:13.992 19:51:09.484
" 1:44.018 +30.026 19:52:53.502
12 1:19.718 +5726  19:54:13.220
13 1:14.447 +0.455  19:55:27.667
14 1:14.181 +0.189  19:56:41.848
15 1:15.008 +1016  19:57:56.856
16 1:14.169 +0.177 19:59:11.025
17 1:14.209 +0.217  20:00:25.234
www.circuitodipomposa.com Orbits 4
Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
Responsabile crono: Andrea / Marco Bondi www.mylaps.com
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